令和 ６ 年　　　月　　　日

下記のとおり注文します。

Tel　03-3581-2288（代表）

令和６年版　治山林道必携 －調査・測量・設計編－

住　　　　　所

お名前（会社・団体名）

備

考

（担当係/担当者名）

電話番号（内線番号）

〒　　　　－

【地域加算】沖縄県へ宅配便の場合、既定の送料に加えて５５０円（税込）の地域加算料が
　　　　　　　　加算されます。注文合計２万２千円以上（税込）の場合は、地域加算料も無料です。

お届け先一カ所につき税込合計額が２万２千円以上の場合、送料は無料です。

必要事項を記入の上、

０３－３５８１－１４１０
にファクシミリ送信してください。

冊数

令和６年版　治山林道必携　－積算・施工編－

書籍名 定価（税込価格）

13,200円

日本林道協会あて

書籍注文書

ふりがな

※記載された情報は、ご購入の確認、発送及び代金の請求のみに使用させていただきます。

6,600円

代金は後払いです。ご注文いただいた書籍と一緒に請求書をお送り

しますので、書籍受取り後に代金をお支払いください。